
LMP Noskrien ziemu 1.posms SĒJĀ
SĒJĀ / 17.12.2017

evaluación detallada
Girts Kalnins
Asociación: Klibā Drosme
Dorsal: 184

recorrido: 10.00 km
Tautas distance

categoría:
V2-Tautas distance

tiempo total: 1:07:35
velocidad: 8.88 km/h
rendimiento en carrera: 6.76 min/km
posición en el recorrido/Total: 194 (de 256)
posición en el recorrido/Men: 123 (de 140)
mejor tiempo del recorrido: 37:16
posición en la categoría: 47(de 54)
mejor tiempo en la categoría: 37:16

tiempos parciales
control

1
2
3
4
Finish

etapa
km
-
-
-
-
-

etapa
tiempo
15:46
20:47
6:27
15:41
8:54

etapa
min/km

-
-
-
-
-

posición
categoría

50
44
53
46
50

retraso
categoría

7:51
7:58
3:15
6:53
4:22

posición
Men
125
117
135
120
126

stage score

retraso
Men
7:51
8:05
3:19
6:53
4:22

Total
km
-
-
-
-

10.00

Total
tiempo
15:46
36:33
43:00
58:41

1:07:35

Total
min/km

-
-
-
-
-

posición
categoría

50
47
49
49
47

retraso
categoría

7:51
15:49
19:04
25:57
30:19

posición
Men
125
121
124
122
123

Total score

retraso
Men
7:51

15:49
19:04
25:57
30:19

Timing by SPORTident timing.sportident.com


