

evaluación detallada

Girts Kalnins

Asociación: Klibā Drosme

Dorsal: 184

recorrido: 10.00 km Tautas distance

categoría:

V2-Tautas distance

tiempo total: 1:07:35

velocidad: 8.88 km/h

rendimiento en carrera: 6.76 min/km

posición en el recorrido/Total: 194 (de 256) posición en el recorrido/Men: 123 (de 140)

mejor tiempo del recorrido: 37:16 posición en la categoría: 47(de 54) mejor tiempo en la categoría: 37:16

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa etapaposició retrasoposició retraso						Total	Total Total posició retras posició ret					
	km	tiempo	min/kro	ategor	ategorí	a Men	Men	km	tiempo	min/km	ategoi	categorí	Men	Men
1	-	15:46	-	50	7:51	125	7:51	-	15:46	-	50	7:51	125	7:51
2	-	20:47	-	44	7:58	117	8:05	-	36:33	-	47	15:49	121	15:49
3	-	6:27	-	53	3:15	135	3:19	-	43:00	-	49	19:04	124	19:04
4	-	15:41	-	46	6:53	120	6:53	-	58:41	-	49	25:57	122	25:57
Finish	-	8:54	-	50	4:22	126	4:22	10.00	1:07:35	-	47	30:19	123	30:19

Timing by SPORTident